FACTURA

Serie / Folio CK - 167609

I Ingreso
DY5E11F3-45A4-43EE-89A9-989A37364342

2024-11-28T22:32:24 55740

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-11-28T722:32:28
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

4.00 53131609 XUN Pza Protector Sol170ml 68.88 275.52
1.00 47131801 XUN Pza Limpiador Multiuso 64.22 64.22
1.00 53131602 XUN Pza Gel Atm Power 450 21.55 21.55
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Marinela M 22.68 22.68
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Marinela M 22.68 22.68
2.00 50192400 XUN Pza Gel Jello Cer 25g 11.50 23.00
2.00 50192400 XUN  Pza Gel Jello Pin 25g 11.50 23.00
5.00 47131811 XUN Pza Jab Lav Zote 100 g 4.31 21.55
1.00 50151600 XUN Pza Mantecaincabl250Gr 19.50 19.50
2.00 50181900 XUN Pza Gall Suandy 300 G 58.34 116.67
1.00 50221200 XUN Pza Cer Unicornio Frut 28.70 28.70
1.00 53131614 XUN Pza Talco Spray Ammens 41.38 41.38
1.00 53131614 XUN Pza Talco Desodorante 37.93 37.93
1.00 53131602 XUN Pza Loc Aclarante Gris 53.88 53.88
1.00 50202300 XUN Pza Beb JumexDuraz1.89 35.00 35.00
8.00 50131700 XUN Pza Alpura Clasica 1Lt 25.50 204.00
1.00 50202300 XUN Pza Beb Jum Man 1.89 L 35.00 35.00
1.00 47131800 XUN Pza Aromatizante Glade 23.28 23.28
1.00 50202300 XUN  Pza BebJumex Manz1.89 35.00 35.00

Cantidad con Letra

Un mi| doscientos seis Pesos 10/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1, 104. 54
IVA Tras. % 16.00 :$ 86. 29

IEPS Tras. %8.00 :$ 15. 27

' $ 1, 206. 10

Sello Digital del CFDI:
ISK+4WITe96UrwKuWFSKTMgDVt9ogm66k3cFORhHUWSLCA8pVEhWLI7+3ERsDDA56748/S+Z3iXuémrhBjcGZ5M1MBV2kGSbFf2eBv1DXTcECEACIEug/fO
SN/+URYtSJCOBI4w4MwiViQZim8wE49HKX6yj6Vr4ERAWIOPqVpG2yWeGrXIpiapbxd9coHLOcysHIhhnsUw+6BoeuKC7qjCb+D9B4LB8d5yCofKI8qUM4rG
iPXDP45/1z21L ztKkOA/+FO5WaWFQ6506lwUaoUAS1CsgDM114918eYtNydDhu6H1atLO1vxmZBel7IrX/c7qQxHIWSmMdAAY 7)VWQ==

Sello Digital del SAT:
QFXJ6doJvkXjgXF9IFmM8F0/cOpC5KSCAZ+rpHMVGEYbPWOWeQyZmDmsPw5jhhryoZ1W-+vZPmgsnFm5+nPyYHsYOCJJ8Giowwk7RICIWOIGXIpc3jQDavaqTe
ZQGVFfiuZA0qvXciVM1DTJI3HITgOeWCRjxrL+PDE0OBjcNdZnXRzXDd220+Iv/HjFTTKXeNvgb7ho+wT5Y T1uCjVuPOsvIYk9XcmF+uMNsgkk3USwD/C8B+D
K4xtTCjm1IFN+BACUUOWbNFnabLtON0OXUd3ZdETLUHgCARMQORH+i9vMJdQd18dIJmBnHSyhdwOnc+sHCOY 1v2VjFdgFXsuzCvv+g==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|D95E11F3-45A4-43EE-89A9-989A37364342|2024-11-28T22:32:28|MAS980812UK1|IsK+4WITe96UrwKuWFSkTMgDVt9ogm66k3cFORhHUWSL
fCA8pVEhWL97+3ERSDDA56748/S+Z3iXuémrhBjcGZ5M1MBv2kGSbFf2eBv1DXTcECEACIEUg/fOSN/+URYtSICOBI4w4AMwiVIQZim8wE49HkX6yj6Vr4ERd
wIOPqVpG2yWeGrXIpiapbxd9coHLOcysHIhhnsUw+6BoeuKC7¢jCb+D9B4LB8d5yCofKI8qUM4rGiPXDP45/Iz21L ztKkOA/+FO5WaWFQ65q6lwUaoUAS1Cs
gDM114918eYtNydDhu6H1atLOlvxmZBel7IrnX/c7qQxHIW5mdAAY 7jVWQ==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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